PYTANIE

1.Prosimy o przesłanie lub zamieszczenie na stronie internetowej Państwa  następujących dokumentów : 

1) Sprawozdań finansowych RB-NDS i RB-Z  za rok 2007 i 2008 , 

2) Opinii RIO z wykonania budżetu za rok  2008 , 
Na stronie internetowej zamieszczono zestawienia tabelaryczne i cześć opisową z wykonania budżetu za rok 2007 i rok 2008  oraz opinię RIO dot. wykonania budżetu za rok 2007. 

ODPOWIEDŹ
 Ad) 1 W/w sprawozdania zamieszczono na stronie internetowej www.bip.przystajn.akcessnet.net. 
w zakładce –realizacja budżetu.

Ad ) 2  Na stronie zamieszczone są opinie RIO za 2006 i 2007 rok a za 2008 jeszcze nie posiadamy.
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2.Czy Zamawiający potwierdza, że przedłożone pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę  mogą być  poświadczone za zgodność z oryginałem przez notariusza  ?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza przedłożenie  pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę  poświadczone za zgodność z oryginałem przez notariusza  .
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3.Czy Zamawiający dodatkowo poza umową kredytową podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art.  97  Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe ?

ODPOWIEDŹ
Tak zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji .
4.Prosimy o podanie wartości mienia komunalnego Gminy ( zgodnie z danymi bilansowymi     za rok 2007 lub 2008 ) .
ODPOWIEDŹ
Wartość minia komunalnego za 2007 rok wynosi 16.897.820,62 (dane z bilansu skonsolidowanego)
